
SMLOUVA © UMÍSĚNÍ NÁPOJOVÉHO

©
AUTOMATU

uzavřená ve smyslu občanského zákoníku České republiky

I.SMLUVNÍ STRANY

Střední odborná škola Prostějov
Ing. Mária Zámostná, ředitelka školy
Nám. Edmunda Husserla 30/1
796 01 Prastějov

dále jen "partner" na straně jedné a

Jan Doupovee,Molákova 6,628 00 Brno, Ičo 61432270
na straně druhé.

II. VLASTNICTVÍ VĚCI

Jan Doupovec je výlučným vlastníkem nápojového auto=r::matu.Místo pro umístění nápojového automatu bude ur=*čeno po vzájemné dohodě smluvních stran.

III.PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmět em smlouvy je úprava práv a povinností smluv-ních stran při umístění nápojového automatu v nemovi-tosti,kterou vlastní partner a ke svému podnikání v
uvedeném rozsahu užívá Jan Doupovec.Partner se zava-
zuje umožnit Janu Doupovcovi napojení nápojového au-tomatu na přívod vody a na el.proud.

IV.DOBA UMÍSTĚNÍ NÁPOJOVÉHO AUTOMATU

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.Výpovědní doba
—je dva měsíce a započne běžet prvního dne -ná8lAdUJÍ1cího měsíce po obdržení výpovědi.



V.  GENA NÁJMU -

smluvní strany se dohodly na měsíčním ná jemném zaužívání pronajatého prosteru ve výši 500,- Kč vč.
DPH.Nájemné bude hrazene kvartálně,vždy do 15.dne

« druhého měsíce příslušného kvartálu, Pronajímatel
bude nájemei na uvedenou částku vystavovat fakturu.

VI. DALŠÍ. UJEDNÁNÍ

prenejímatel umežní ná jemci nape jení na rozved pitné
vedy < a el,energii. Nájemce dodá na své náklady ná-
pejevý autemat a bude edpevídat za dedržování hygie-
nických a bezpečnestních předpisů e provozování ná-
pejovýcha prodejních autematech,Bez souhlasu nájem-ce neumožní „pronajímatel třetí osobě v nemovitosti
sb je. nápejevý autemat umístěný,

l
zařízení

obdobné“

VII. ZÁVĚREČNÁ

|
USTANOVENÍ

n.

pokud není ve smlouvě. stanoveno jinak,platí pre ná-
jemní vztah záken: 116/1990 sb e nájmu a pednájmu

 nebytevýeh proster.Změny a dodatky k této smlouvě
. moheu být prováděny pouze písemnou formou.Smlouva

- je vyhotovena ve dvou stejnepisech,z nichž každá má
o váhů eriginálu a každá strana obdrží pe Jenom, vyho-tevení.

a
ihududoudoaneda)

(1

m aK
br-

pronajímatel ná jemce


